Datum

29 mei

4 juni

26 juni

2 juli

31 juli

20 — 21 augustus

25 september

Dag

zondag

zaterdag

zondag

zaterdag

zondag

zaterdag en zondag

zondag

Agenda Kanon Demonstraties 2022

Locatie

Zuidfront

Veldkanon

Zuidfront

Zuidfront

Zuidfront

Droogdok Veldkanon

Zuidfront

Festival / Demonstratie
Demonstratie

Voorne in Stelling
Demonstratie

Startschot en Sloeproeien
Demonstratie
Demonstratie

Demonstratie

Tijd

14.00 - 16.00
14.00 - 16.00
14.00 - 16.00

Tijden worden lokaal aangegeven

14.00 - 16.00



